riae, quae est terra Ruthenorum illis vicina, quod eis mitteret Sacerdotem, qui ipsis Baptisnum conferret. Qui respondit: *Non meum est hoc facere, sed PAPAE ROMANI:* prope enim est tempus, quo omnes Fidem Ecclesiae Romanae debemus suscipere, et eius obedientiae subiugari.

EXPLICIT.

Haec haec tenus. Iam Solemnia Magistrorum Philosophiae et Artium creandorum inauguratorumque indicimus. Tribuemus honores nostros studiosis Artium XII. quorum doctrinam, atque profectus in litteris non contemnendos, legitimis tentaminibus cognouimus. Eorum haec sunt nomina:

CAROLVS CHRISTOPHORVS NESTLER,
WEINBOELA MISNICVS.

GOTTLOB BENEDICTVS HOFMANN,
WITTEBERGA SAXO.

ERASMVS ANTONIVS SCHINDLER,
SCHNEEBERGENSIS.

CHRISTIANVS IACOBVS SCHWARTZ,
TILSA PRVSSVS.

IOANNES GOTHELF HERMANN,
CHEMNICENSIS, MEDIC. BACCAL.

GEORGIVS DIETERICVS HARTWIG, et
FRANCISCVS GOTTHOLD HARTWIG,
GROSHARTMANSDORFIO MISNICI.

GODOFREDVS TRAVGOTT KOSCH,
LAVBA LVSATVS.

XII

IOANNES TRAVGOTT MANGELSDORF,
DRESDENSI.

IOANNES FRIDERICVS WOLF,
LIPSIENSIS.

CONRADVS SAMVEL SCHERNAK,
MALITSCHKENDORFIO MISNICVS.

FRIDERICVS GOTHELF HENTSCH,
BUDISSA LVSATVS.

Ex his quinque priores, diplomate publice proposito creati, iam renunciabuntur: septem reliqui, die proximo Iouis, hora X. in auditorio nostro, more atque instituto maiorum creabuntur et inauguraruntur. Quam diei solennitatem vt RECTOR ACADEMIAE MAGNIFICVS, ILLVSTRISSIMI COMITES, OMNIVM ORDINVM DOCTORES, COMMILITONES denique generosissimi nobilissimique, praesentia sua cohonestare velint, meo, meique Ordinis nomine, vehementer rogo. P.P. in Vniuersitate studiorum Lipsiensi, Dominic. Reminiscere A.C. N. MDCCCLXIII.

LIPSIAE
EX OFFICINA LANGENHEMIA.

Coll. dico. A 147,27